São José do Rio Pardo, 22 de fevereiro de 2019.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do(a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Rua Campos Salles, 820

São José do Rio Pardo/SP

Prezado(a) senhor(a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 12/02/2019 2.239,01

Distribuição Federal (FUNDEB) 12/02/2019 316.204,11

FNDE Salário Educação  14/02/2019 230.388,05

Distribuição Federal (FUNDEB) 20/02/2019 246.510,11

Distribuição Federal (ITA) 20/02/2019 823,91

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 20/02/2019 8.241,42

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 21/02/2019 6.318,93

Distribuição Federal (FUNDEB) 20/02/2019 11.814,51

Distribuição Federal (FPM) 20/02/2019 216.329,08

Distribuição Federal (ITR) 20/02/2019 912,78

Distribuição Federal (CUSTEIO SUS) 21/02/2019 239.799,29

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Angela Maria Mantovani Rueda

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP

PRAÇA DOS TRÊS PODERES Nº 01 – CENTRO

CEP  -  13720-000